4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

          УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
11.11.2016г.                                      с. Успенка
                             74-168-Р

        О внесении изменений и дополнений  в решение Успенского сельского Совета депутатов от 12.11.2013 за № 47-95-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Успенском сельсовете»
Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации,   статьей  20 Устава  Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение о бюджетном процессе в Успенском сельсовете Рыбинского района Красноярского края следующие изменения и дополнения:
1. в статье 4 1.

- подпункт «31» считать подпунктом «32;

-подпункт «31» изложить в следующей редакции: «формирует и ведет реестр источников доходов бюджета Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края».

 Подпункт 2 пункта 2 сст.20 дополнить абзацем  следующего содержания:

- реестр источников доходов бюджета Рыбинского района
2. Решение вступает в силу после официального обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета.
Глава Успенского сельсовета                                                 А.Н. Белясов